
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa pod nazwą:

„Dokumentacja projektowo-kosztorysowa docelowego zagospodarowania terenu Politechniki Morskiej w Szczecinie przy
ul. Willowej 2”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Morska w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145129

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wały Chrobrego 1-2

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-500

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ar@pm.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pm.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00419900

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00414482

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1) zdolności technicznej lub zawodowej:
• Warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, który wykaże, że wykonał 
z należytą starannością – nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie – co najmniej:
 2 usługi projektowe polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany, projekt architektoniczno-
budowlany, projekt techniczny lub projekt wykonawczy), co najmniej w branży architektury, o wartości nie niższej niż 15
000,00 zł brutto każda, obejmujące rozbudowę, odbudowę lub przebudowę budynku wpisanego do rejestru zabytków, bądź
budowę nowego budynku na obszarze wpisanym do rejestru zabytków.
W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunku wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę
wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego (za datę wszczęcia postępowania rozumie się datę ogłoszenia o zamówieniu). Jeżeli w tym dniu nie będzie
opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania.
W przypadku posługiwania się przez wykonawcę cudzym potencjałem, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach
podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te
zdolności są wymagane
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie zamówienia oceniany będzie ich łączny
potencjał techniczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419900/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni wykonawca, który będzie dysponował co najmniej po jednej osobie
posiadającej uprawnienia budowlane (w myśl Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane):
 do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, będące ważne od co najmniej 5 lat (licząc od daty
wydania decyzji przyznającej uprawnienia),
 do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, będące ważne od co najmniej 5 lat (licząc od daty
wydania decyzji przyznającej uprawnienia),
Zamawiający dopuszcza sprawowanie przez jedną osobę więcej niż jednej z ww. funkcji, 
W przypadku posługiwania się przez wykonawcę cudzym potencjałem, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach
podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te
zdolności są wymagane.
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie zamówienia oceniany będzie ich łączny
potencjał techniczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1) zdolności technicznej lub zawodowej:
• Warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, który wykaże, że wykonał 
z należytą starannością – nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie – co najmniej:
 2 usługi projektowe polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany, projekt architektoniczno-
budowlany, projekt techniczny lub projekt wykonawczy), co najmniej w branży drogowej, o wartości nie niższej niż 15 000,00
zł brutto każda, obejmujące budowę, rozbudowę, remont lub przebudowę drogi lub placu o nawierzchni asfaltowej.
W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunku wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę
wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego (za datę wszczęcia postępowania rozumie się datę ogłoszenia o zamówieniu). Jeżeli w tym dniu nie będzie
opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania.
W przypadku posługiwania się przez wykonawcę cudzym potencjałem, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach
podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te
zdolności są wymagane
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie zamówienia oceniany będzie ich łączny
potencjał techniczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia.
• Warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni wykonawca, który będzie dysponował co najmniej po jednej osobie
posiadającej uprawnienia budowlane (w myśl Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane):
 do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, będące ważne od co najmniej 5 lat (licząc od daty
wydania decyzji przyznającej uprawnienia),
 do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, będące ważne od co najmniej 5 lat (licząc od daty
wydania decyzji przyznającej uprawnienia),
Zamawiający dopuszcza sprawowanie przez jedną osobę więcej niż jednej z ww. funkcji, 
W przypadku posługiwania się przez wykonawcę cudzym potencjałem, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach
podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te
zdolności są wymagane.
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie zamówienia oceniany będzie ich łączny
potencjał techniczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień
złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych:

1) Wykazu usług na podstawie wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ, z którego wynikać będzie, że Wykonawca
wykonał z należytą starannością – nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie – co najmniej:
 2 usługi projektowe polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany, projekt architektoniczno-
budowlany, projekt techniczny lub projekt wykonawczy), co najmniej w branży architektury, o wartości nie niższej niż 15
000,00 zł brutto każda, obejmujące rozbudowę, odbudowę lub przebudowę budynku wpisanego do rejestru zabytków, bądź
budowę nowego budynku na obszarze wpisanym do rejestru zabytków,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
Wymagana forma:
Dokument musi być złożony w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby upoważnionej do reprezentowania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419900/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonawców zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub
innym dokumencie.

2) Wykazu osób na podstawie wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ, z którego wynikać będzie, że Wykonawca
dysponuje lub będzie dysponował co najmniej po jednej osobie posiadającej uprawnienia budowlane (w myśl Rozdziału 2
ustawy Prawo budowlane):
 do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, będące ważne od co najmniej 5 lat (licząc od daty
wydania decyzji przyznającej uprawnienia),
 do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, będące ważne od co najmniej 5 lat (licząc od daty
wydania decyzji przyznającej uprawnienia).
wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia 
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nią czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tą osobą.

Wymagana forma:
Dokument musi być złożony w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby upoważnionej do reprezentowania
wykonawców zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub
innym dokumencie.

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień
złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych:

1) Wykazu usług na podstawie wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ, z którego wynikać będzie, że Wykonawca
wykonał z należytą starannością – nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie – co najmniej:
 2 usługi projektowe polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany, projekt architektoniczno-
budowlany, projekt techniczny lub projekt wykonawczy), co najmniej w branży drogowej, o wartości nie niższej niż 15 000,00
zł brutto każda, obejmujące budowę, rozbudowę, remont lub przebudowę drogi lub placu 
o nawierzchni asfaltowej
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
Wymagana forma:
Dokument musi być złożony w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby upoważnionej do reprezentowania
wykonawców zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub
innym dokumencie.

2) Wykazu osób na podstawie wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ, z którego wynikać będzie, że Wykonawca
dysponuje lub będzie dysponował co najmniej po jednej osobie posiadającej uprawnienia budowlane (w myśl Rozdziału 2
ustawy Prawo budowlane):
 do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, będące ważne od co najmniej 5 lat (licząc od daty
wydania decyzji przyznającej uprawnienia),
 do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, będące ważne od co najmniej 5 lat (licząc od daty
wydania decyzji przyznającej uprawnienia).
wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia 
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nią czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tą osobą.

Wymagana forma:
Dokument musi być złożony w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby upoważnionej do reprezentowania
wykonawców zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub
innym dokumencie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-25 11:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419900/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-07-29 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-25 11:35

Po zmianie: 
2024-07-29 11:35

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-23

Po zmianie: 
2024-08-27

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419900/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa pod nazwą: „Dokumentacja projektowo-kosztorysowa docelowego zagospodarowania terenu Politechniki Morskiej w Szczecinie przy ul. Willowej 2”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Morska w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145129
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wały Chrobrego 1-2
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-500
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ar@pm.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pm.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00419900
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00414482
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



